
 
 

UCHWAŁA NR XIX/227/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 900 Rozdz. 90015 § 6370 o kwotę 171.883,31 zł 

-   na zadaniu pn. "Wymiana opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy na terenie Miasta Tarnobrzega" 

- w Dz. 926 Rozdz. 92601 § 6370 o kwotę 679.970,83 zł 

- na zadaniu pn. "Modernizacja płyty boiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą Stadionu Miejskiego 
w Tarnobrzegu" 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 600 Rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 500.000,00 zł 

-  na zadaniu pn. "Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta Tarnobrzega" 

- w Dz. 600 Rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 100.000,00 zł 

-  na zadaniu pn. "Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta Tarnobrzega" 

- w Dz. 900 Rozdz. 90015 § 6050 o kwotę 42.970,83 zł 

-   na zadaniu pn. "Wymiana opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy na terenie Miasta Tarnobrzega" 

- w Dz. 900 Rozdz. 90015 § 6370 o kwotę 171.883,31 zł 

-   na zadaniu pn. "Wymiana opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy na terenie Miasta Tarnobrzega" 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80120 § 6059 o kwotę 37.000,00 zł 

-  na zadaniu pn. "Poprawa jakości kształcenia ogólnego Liceum Ogólnokształcącego oraz Szkoły 
Podstawowej nr 10 w Tarnobrzegu" 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1803



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1803



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 marca 2025 r. na rachunek bankowy Urzędu Miasta Tarnobrzega wpłynęła kwota w wysokości 
1.976.705,14 zł stanowiąca dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja płyty boiska wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą Stadionu Miejskiego w Tarnobrzegu". W 2024 r. zadanie to było finansowane ze środków 
własnych w ramach wydatków niewygasających ujętych w Uchwale Nr XVI/175/2024 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie wydatków budżetu miasta i miasta na prawach powiatu, które 
w 2024 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

W związku z powyższym wprowadza się część środków finansowych w wysokości 679.970,83 zł (pozostała 
kwota dofinansowania w wysokości 1.296.734,31 zł zostanie wprowadzona do planu dochodów budżetu 
Miasta w terminie późniejszym), które przeznacza się na realizację zadań pn.: 

1. "Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta Tarnobrzega" w łącznej kwocie 
600.000,00 zł  tj. w Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 500.000,00 zł oraz w Rozdz. 60017 - 
Drogi wewnętrzne w kwocie 100.000,00 zł. Zadanie obejmuje: 

1) "Przebudowę dróg: Jasińskiego, Kanadyjską". Po dokonaniu robót rozbiórkowych na ul. Jasińskiego 
w związku z prowadzonymi pracami przez Tarnobrzeskie Wodociągi, polegającymi na modernizacji  istniejącej 
sieci wodociągowej, stwierdzono brak istniejącej podbudowy pod warstwą jezdni. Dokumentacja projektowa 
dołączona do przetargu na remont ul. Jasińskiego nie zakładała wymiany konstrukcji jezdni, zakładała jedynie 
frezowanie nawierzchni grubości 5 cm oraz ułożenie nowej warstwy ścieralnej. Dlatego też koniecznym było 
opracowanie nowej dokumentacji projektowej zawierającej konstrukcję jezdni. Zmieniona dokumentacja 
projektowa zawiera nową konstrukcję jezdni (nawierzchnia z kostki brukowej 8 cm, podsypka cem.-piaskowa 
5 cm, podbudowa z kruszywa 20 cm, warstwa mrozoochronna z miesz. stab. cementem – gr. 15 cm. 

Ponadto ze względu na duże różnice wysokościowe posesji przyległych do drogi konieczna była zamiana 
cieku z kostki na opornik betonowy umożliwiający zachowanie mniejszych spadków podłużnych na 
utwardzonym poboczu. Na ul. Kanadyjskiej zostanie wykonane utwardzenie poboczy z kostki brukowej. 
Dokumentacja projektowa zakładała utwardzenie poboczy ziemią. Z uwagi na wnioski mieszkańców zasadnym 
jest wykonanie utwardzonego pobocza mogącego służyć jako chodnik. 

2) "Budowę drogi gminnej na ulicy Chrobaka w Tarnobrzegu". Roboty obejmują: 

- ze względu na wystąpienie kolizji projektowanego przewodu kanalizacji deszczowej z istniejącymi 
przyłączami wodociągowymi oraz brakiem możliwości wypłycenia/ zagłębienia projektowanych przewodów 
koniecznym jest zagłębienie przewodów przyłączy wodociągowych w miejscach kolizji, 

- rozbiórka ogrodzenia przy posesji nr 3 na ul. Chrobaka - nie uwzględnione w dokumentacji projektowej, 

- wykonanie dojść do furtek posesji mieszkańców - nie uwzględnione w dokumentacji projektowej, 

- wykonanie dodatkowych odwodnień liniowych na zjazdach z uwagi na spadek z chodnika w kierunku 
posesji, 

- z uwagi na spadki na skrzyżowaniu ulic Chrobaka/Chłopska w celu uniknięcia zastoisk wody zachodzi 
konieczność wykonania dodatkowego wpustu, 

- regulacja wysokościowa zjazdów na posesję mieszkańców z kostki brukowej, 

- wykonanie dodatkowych zjazdów na posesje - nie uwzględnione w dokumentacji projektowej. 

3) "Przebudowę dróg - Czereśniowa, Wyspiańskiego": 

a) ul. Czereśniowa: 

- ze względu na warunki gruntowo-wodne zaistniała potrzeba wprowadzenia zmiany w konstrukcji drogi 
i wprowadzenia zamiennej części podbudowy z kruszywa na warstwę podbudowy stabilizowanej cementem 
w celu wzmocnienia korpusu projektowanej drogi, 

- podbudowa z kruszywa łamanego frakcji 0-31,50 mm, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 
5 cm, 

- warstwa wzmacniająca -mrozochronna z mieszanki C1,5/2 - 22cm. 

b) ul. Wyspiańskiego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1803



- ze względu na rozwiązania techniczne oraz rzędne istniejącej infrastruktury przeznaczonej dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych w obrębie budynku Urzędu Skarbowego przy ulicy Wyspiańskiego 12 (nowo wybudowana 
winda)  zaistniała konieczność zmiany pierwotnych założeń projektowych oraz wykonanie dodatkowej 
pochylni dla osób niepełnosprawnych celem dostosowania dojścia do ww.  budynku do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. Wykonanie właściwego dojścia, w tym pochylni ma na celu zachowanie odpowiedniego 
poziomu bezpieczeństwa osób niepełnosprawnych i właściwych standardów wynikających z przepisów 
dotyczących osób niepełnosprawnych, 

- z uwagi na różnice rzędnych istniejącego zagospodarowania terenu przyległego do pasa drogowego 
a zaprojektowanej infrastruktury drogowej (chodniki, parkingi, zjazdy) zaistniała konieczność wykonania 
dodatkowych odcinków palisady (wzdłuż budynku Szkoły Podstawowej Nr 4). Dodatkowo przedmiotowa 
palisada została wykonana również przy pochylni dla osób niepełnosprawnych. 

4) "Przebudowę drogi gminnej ul. 12-go Października w Tarnobrzegu". W związku z różnicą wysokości 
zjazdów z terenu garaży na drogę gminną, zaistniała potrzeba zmiany pierwotnej niwelety drogi poprzez 
zwiększenie warstwy podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm. 

2. "Poprawa jakości kształcenia ogólnego Liceum Ogólnokształcącego oraz Szkoły Podstawowej nr 
10 w Tarnobrzegu" w kwocie 37.000,00 zł w Rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące. Przedmiotowe zadanie 
obejmuje remont sali zajęć nr 29 i 30, zaplecza, korytarza na I piętrze: 

- w branży budowlanej: roboty rozbiórkowe, przygotowawcze, remontowe, 

- w branży sanitarnej: roboty demontażowe, instalacja wewnętrzna wodociągowa  i kanalizacyjna, 

- w branży elektrycznej: oprawy oświetleniowe, osprzęt instalacyjny, kable i przewody, rozdzielnice 
elektryczne, trasy kablowe, pomiary elektryczne. 

W dniu 11.03.2025 r. odbył się przetarg na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa jakości 
kształcenia ogólnego Liceum Ogólnokształcącego oraz Szkoły Podstawowej nr 10 w Tarnobrzegu” w ramach 
priorytetu FEPK.05 Przyjazna Przestrzeń Społeczna z Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Podkarpacia na lata 2021-2027. Zadanie nr 1 – Liceum Ogólnokształcące przy ul. Jachowicza 
13 w Tarnobrzegu. Złożono 3 oferty. Najtańsza złożona oferta przez firmę WERDOM z Kolbuszowej na kwotę 
464.245,92 zł przekroczyła kwotę jaką zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zadania 
o 36.775,11 zł. W związku z powyższym należy zwiększyć wartość zadania o kwotę 37.000,00 zł. 

3. „Wymiana opraw nieenergooszczędnych na nowe oprawy na terenie Miasta Tarnobrzega" w kwocie 
42.970,83 zł w Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg. W związku z otrzymaniem dodatkowych 
środków z Rządowego Funduszu Polski Ład na wymianę dodatkowych 170 sztuk opraw nieenergooszczędnych 
na nowe oprawy energooszczędne zaistniała konieczność zwiększenia zaplanowanej kwoty promesy 
w budżecie Miasta o dodatkową kwotę 171.883,31 zł jak również zwiększenia zabezpieczonego wkładu 
własnego o kwotę 42.970,83 zł. Całkowita wartość zadania to kwota 2.363.395,52 zł (w tym: dofinansowanie 
w kwocie 1.890.716,41 zł oraz wkład własny w wysokości 472.679,11 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1803


	UCHWAŁA NR XIX/227/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (7) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (8) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (9) w § 2 ust. 1
	tir. 6 (10) w § 2 ust. 1
	tir. 7 (11) w § 2 ust. 1
	tir. 8 (12) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (13) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (14) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-04-09T12:16:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




